
 
 

 

Oggetto: nomina docenti somministratori prove INVALSI e collaboratore tecnico  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la normativa vigente,  

VISTA la delibera del Collegio docenti del 28 febbraio,  

DISPONE: 

a) Le prove si svolgeranno nel laboratorio di informatica della SSIG e del Liceo scientifico; 

 b) I docenti somministratori si recheranno, nelle date prestabilite, alle h. 8.00 nella segreteria alunni 

per la firma e l’esame dei documenti. Raggiungeranno quindi i laboratori dove controlleranno la 

perfetta funzionalità dei pc. 

c) Le prove si svolgeranno secondo il calendario e le modalità di seguito indicate;  

E NOMINA: 

1) Il prof. Domenico Bardari e il prof. Michienzi Francesco collaboratori tecnici. I collaboratori 

tecnici saranno presenti durante tutte le prove Invalsi CBT e offriranno supporto tecnico ai docenti 

somministratori; 

2) I docenti di seguito indicati somministratori delle prove INVALSI. 

 

MATEMATICA E ITALIANO 

 

GIORNO 

E sede 

ORARIO  

I TURNO 

8,30 – 10,00  

10.00 – 10.15 

(questionario) 

ORARIO 

II TURNO 

10,30 – 12.00 

12.00-12.15  

(questionario) 

DOCENTE 

SOMMINI

STRATOR

E 

COLLABO

RATORE 

TECNICO 

LUNEDI’ 

08/04/18 - LICEO 

 

MATEMATICA 

III A – FILAD 

 

MATEMATICA 

III C – FILAD 

 

MARASCO BARDARI  

LUNEDI’ 

08/04/18 - SSIG 

MATEMATICA 

III B – FILAD 

MATEMATICA 

III A – FRANCAV. 

PRIMERA

NO 

MICHIENZI 

MARTEDI 

09/04/18 - LICEO 

ITALIANO 

III A – FILA. 

ITALIANO 

III C FILAD. 

TASSONE BARDARI 

MARTEDI 

09/04/18 - SSIG 

ITALIANO 

III B – FILAD 

ITALIANO 

III A - FRANCAV. 

MAZZOTT

A 

VERONIC

A 

MICHIENZI 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE S.M. DI FILADELFIA - C.F. 96013080799 C.M. VVMM008008 - aoo_vvmm00800 - OmniComprensivo di Filadelfia

Prot. 0001703/U del 08/03/2019 09:53:33



 

 

INGLESE 

 

DOCENTI 

SOMMINIS

TRATORI 

E 

TECNICO 

MICHIENZI - MAJOLO BARDARI - BAGNATO BARDARI - 

BAGNATO 

MERCOLE

DI’ 

10/04/18 -  

III A – 

FILAD 

I 

GRUPPO 

h. 8.30-

9.15 

Reading 

SSIG 

 

III A 

FILAD – I 

GRUPPO 

h. 9.30 – 

10.00 

Listening 

SSIG 

III A – 

FILAD 

II GRUPPO 

h. 8.30-9.15 

Reading 

LICEO 

III A 

FILAD  II 

GRUPPO 

h. 9.30 – 

10.00 

Listening 

LICEO 

III A 

FRANCAV 

h. 10.30 – 

11.15 

Reading 

LICEO 

III A  

FRANCA

V. 

h. 11.30-

12.00 

Listening 

LICEO 

DOCENTI 

SOMMINIS

TRATORI 

E 

TECNICO 

MICHIENZI – CONIDI 

CARMELA 

BARDARI – 

MAZZOTTA VERONICA 

  

GIOVEDì 

11/04/2018 

III B 

I 

GRUPPO 

h. 8.30-

9.15 

Reading 

SSIG 

 

III B 

I GRUPPO 

h. 9.30 – 

10.00 

Listening 

SSIG 

III B 

II GRUPPO 

h. 8.30-9.15 

Reading 

LICEO 

III B 

II GRUPPO 

h. 9.30 – 

10.00 

Listening 

LICEO 

  

DOCENTI 

SOMMINIS

TRATORI 

E 

TECNICO 

MICHIENZI – 

SERRATORE 

GIOVANNA 

BARDARI – TASSONE 

ELIA 

  

GIOVEDì 

11/04/2018 

III C 

I 

GRUPPO 

 10.30 – 

11.15 

Reading 

SSIG 

 

III C 

 I GRUPPO 

h.10.45 – 

11.15 

Listening 

SSIG 

III C 

II GRUPPO 

10.30 – 

11.15 

Reading 

LICEO 

 

III C 

II GRUPPO 

11.30 – 

12.00 

Listening 

LICEO  

  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA MARIA VISCONE 

Firma omessa ai sensi del dlgs 39/1993 


